

Ref: Syn/CS/SE/Reg 30/2025-26/Oct/03

Syngene International Limited

Biocon SEZ, Biocon Park, Plot No. 2 & 3, Bommasandra Industrial Area, IV Phase, Jigani Link Road, Bengaluru 560 099, Karnataka, India

T +91 80 6891 8000 **F** +91 80 6775 8808

CIN: L85110KA1993PLC014937

www.syngeneintl.com

October 14, 2025

То,	То,
The Manager,	The Manager,
BSE Limited	National Stock Exchange of India Limited
Corporate Relationship Department	Corporate Communication Department
Dalal Street, Mumbai – 400 001	Bandra (EAST), Mumbai – 400 051
Scrip Code: 539268	Scrip Symbol: SYNGENE

Dear Sir/Madam,

Subject: Newspaper Advertisement – Notice to shareholders 100-day Campaign – Saksham Niveshak

Pursuant to SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are submitting herewith copies of the newspaper advertisements published in Financial Express (All India Edition, English language) and Vijayavani (Bengaluru Edition, Kannada language) dated October 14, 2025. These advertisements pertain to the IEPF "Saksham Niveshak" 100-day campaign, designed to proactively engage shareholders with unpaid or unclaimed dividends and to encourage them to update their KYC and nomination details.

The above information will also be available on the website of the Company at www.syngeneintl.com.

Request you to kindly take same on record and acknowledge.

Thanking You,

Yours faithfully,

For **SYNGENE INTERNATIONAL LIMITED**

Chethan Yogesh
Company Secretary & Compliance Officer

Enclosures:

- i. Financial Express publication: Dated October 14, 2025 (All India Edition)
- ii. Vijayavani Newspaper publication: Dated October 14, 2025 (Bengaluru Edition)

Syngene NOTICE

Syngene International Limited

Regd. Office: Biocon Park, Biocon SEZ, Plot No. 2 & 3, Bommasandra Industrial Area, IV Phase, Jigani Link Road, Bengaluru – 560 099 CIN: L85110KA1993PLC014937, Email- investor@syngeneintl.com

Website: www.syngeneintl.com, Phone: 080 - 6891 9191

NOTICE TO SHAREHOLDERS 100-DAY CAMPAIGN -'SAKSHAM NIVESHAK'

The Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA) and the Ministry of Corporate Affairs (MCA) has directed the Companies to initiate a 100-day campaign "Saksham Niveshak" from July 28, 2025 to November 6, 2025 for the shareholders whose dividends remain unpaid/unclaimed for the past seven years. Accordingly, Syngene International Limited ('the Company') has initiated the said campaign to facilitate the recovery of dividends which has remained unpaid/unclaimed for the past seven years.

As per the provisions of the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Rules, shares on which dividends remain unpaid/unclaimed for seven consecutive years are liable to be transferred to the IEPF. To avoid such transfer, shareholders are advised to claim their unpaid dividends, if any, before the same is transferred to IEPF by applying along with required documents to the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA), KFin Technologies Limited at einward.ris@kfintech.com. It has been observed that dividends remain unpaid primarily due to non-updation of Know Your Customer (KYC) details and Bank account details.

Please note that the Company has been sending reminders every year to all the shareholders, who have not claimed their dividends.

Further, Shareholders are requested to update their KYC and nomination details as follows:

- Shares held in Demat mode: Contact your respective Depository Participant (DP) to update the required details.
- Shares held in physical mode: Shareholders are requested to update their KYC, bank account details, contact details and nomination details by submitting the prescribed Investor Service Request forms along with supporting documents, as mandated by SEBI to RTA at the following address:

KFin Technologies Limited (Unit: Syngene International Limited), Plot 31-32, Karvy Selenium, Tower B, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad – 500 032. For any further queries, you may contact our RTA at einward.ris@kfintech.com and the

Company at Investor@syngeneintl.com.

For Syngene International Limited Sd/-Chethan Yogesh

Company Secretary & Compliance Officer

Place: Bengaluru Date: October 13, 2025

Tue, 14 October 2025







ಸೂಚನೆ

Syngene

ಸಿಂಜೀನ್ ಇಂಟರ್ನ್ಯಾಷನಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ನೋಂ. ಕಚೇರಿ: ಬೈಯೋಕಾನ್ ಎಸ್ಇಜಡ್, ಬೈಯೋಕಾನ್ ಪಾರ್ಕ್, ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ. 2 ಮತ್ತು 3 ಬೊಮ್ಮ ಸಂದ್ರ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ, 4ನೇ ಹಂತ, ಜಿಗಣಿ ಸಂಪರ್ಕ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು 560099 CIN: L85110KA1993PLC014937, Email- investor@syngeneintl.com Website: www.syngeneintl.com, Phone: 080 – 6891 9191

ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಸೂಚನೆ 100-ದಿನ ಪ್ರಚಾರ - 'ಸಕ್ಷಮ್ ನಿವೇಷಕ್ '

ಹೂಡಿಕೆದಾರ(ನಿವೇಷಕ್) ಶಿಕ್ಷಣ ಮತ್ತು ಸಂರಕ್ಷಣಾ ನಿಧಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ (IEPFA) ಮತ್ತು ಕಾರ್ಮೆರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ (MCA) ಅವರು ಕಳೆದ ಏಳು ವರ್ಷಗಳಿಂದ ಪಾವತಿಯಾಗದೆ ಉಳಿದಿರುವ ಲಾಭಾಂಶಗಳಿಗಾಗಿ ಹಕ್ಕುದಾರರಿಗೆ ಸಹಾಯ ಮಾಡಲು, ಕಂಪನಿಗಳಿಗೆ 2025ರ ಜುಲೈ 28ರಿಂದ ನವೆಂಬರ್ 6, 2025ರವರೆಗೆ 100 ದಿನಗಳ "ಸಕ್ಷಮ್ ನಿವೇಶಕ" ಅಭಿಯಾನ ಆರಂಭಿಸಲು ನಿರ್ದೇಶನ ನೀಡಿದ್ದಾರೆ. ಇದರ ಅನುಸಾರ, ಸಿಂಜೀನ್ ಇಂಟರ್ನ್ಯಾಷನಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ('ಕಂಪನಿ') ಕಳೆದ ಏಳು ವರ್ಷಗಳಿಂದ ಪಾವತಿಯಾಗದೆ ಉಳಿದಿರುವ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಹಕ್ಕುದಾರರು ಮರುಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಲು ಸಹಾಯ ಮಾಡಲು ಈ ಅಭಿಯಾನವನ್ನು ಆರಂಭಿಸಿದೆ.

ಹೂಡಿಕೆದಾರ ಶಿಕ್ಷಣ ಮತ್ತು ಸಂರಕ್ಷಣಾ ನಿಧಿ (IEPF) ನಿಯಮಗಳ ಪ್ರಕಾರ, ಲಾಭಾಂಶವು ನಿರಂತರವಾಗಿ ಏಳು ವರ್ಷಗಳವರೆಗೆ ಪಾವತಿಯಾಗದೆ/ಹಕ್ಕುದಾರರಿಲ್ಲದೆ ಉಳಿದಿರುವ ಷೇರುಗಳನ್ನು IEPF ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲು ಬಾಧ್ಯವಿದೆ. ಈ ರೀತಿಯ ವರ್ಗಾವಣೆಯನ್ನು ತಪ್ಪಿಸಲು, ಹಕ್ಕುದಾರರು ತಮ್ಮ ಪಾವತಿಯಾಗದ ಲಾಭಾಂಶವಿದ್ದರೆ ಅದನ್ನು IEPF ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸುವ ಮೊದಲು ಕಂಪನಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್ ಗಳಾದ KFin ಟೆಕ್ನಾಲಜಿಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (KFin Technologies Limited) (RTA) ಗೆ ಅಗತ್ಯವಿರುವ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಿಕೊಳ್ಳುವಂತೆ ಸಲಹೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಸಂಪರ್ಕ ಇಮೇಲ್: einward.ris@kfintech.com. ಲಾಭಾಂಶಗಳು ಪಾವತಿಯಾಗದೆ ಉಳಿಯುವ ಪ್ರಮುಖ ಕಾರಣವೆಂದರೆ, ಹಕ್ಕುದಾರರು ತಮ್ಮ "ನಿಮ್ಮ ಗ್ರಾಹಕನನ್ನು ತಿಳಿಯಿರಿ" (KYC) ವಿವರಗಳು ಹಾಗೂ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆ ವಿವರಗಳನ್ನು ನವೀಕರಿಸದಿರುವುದು. ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಪಾವತಿಸಿಕೊಳ್ಳದ ಎಲ್ಲಾ ಹಕ್ಕುದಾರರಿಗೆ ಕಂಪನಿಯು ಪ್ರತಿವರ್ಷವೂ ನೆನಪಿನ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಕಳುಹಿಸುತ್ತ ಬಂದಿದೆ ಎಂಬುದನ್ನು ದಯವಿಟ್ಟು ಗಮನಿಸಿ.

ಮತ್ತಷ್ಟು ಮುನ್ನೆಚ್ಚರಿಕೆ ಕ್ರಮವಾಗಿ, ಹಕ್ಕುದಾರರು ತಮ್ಮ KYC ಮತ್ತು ನಾಮನಿರ್ದೇಶನ (Nomination) ವಿವರಗಳನ್ನು ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ನವೀಕರಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ:

- ಡಿಮ್ಯಾಟ್ (Demat) ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುಗಳು: ಅಗತ್ಯವಿರುವ ವಿವರಗಳನ್ನು ನವೀಕರಿಸಲು ದಯವಿಟ್ಟು ನಿಮ್ಮ ಸಂಬಂಧಿತ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಪಾಲುದಾರರನ್ನು (Depository Participant DP) ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ.
- ಭೌತಿಕ (Physical) ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುಗಳು: ಹಕ್ಕುದಾರರು ತಮ್ಮ KYC, ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆ ವಿವರಗಳು, ಸಂಪರ್ಕ ವಿವರಗಳು ಹಾಗೂ ನಾಮನಿರ್ದೇಶನ ವಿವರಗಳನ್ನು ನವೀಕರಿಸಬೇಕಾಗಿ ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ. ಇದಕ್ಕಾಗಿ SEBI ನಿರ್ದೇಶನದಂತೆ ಪೂರ್ವನಿರ್ಧರಿತ ಹೂಡಿಕೆದಾರ ಸೇವಾ ವಿನಂತಿ ಪತ್ರಗಳು ಹಾಗೂ ಅಗತ್ಯ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಕೆಳಗಿನ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು:

Kfin ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್: (ಯೂನಿಟ್: ಸಿಂಜೀನ್ ಇಂಟರ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್) ಟವರ್ ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ. 31-32, ಫೈನಾನ್ಶಿಯಲ್ ಡಿಸ್ಟ್ರಿಕ್ಟ್, ನಾನಕ್ರಾಮ್ಗಡ, ಹೈದರಾಬಾದ್ - 500032, Email: einward.ris@kfintech.com ಯಾವುದೇ ವಿಚಾರಣೆಗಳಿಗಾಗಿ ನೀವು einward.ris@kfintech.com ದಲ್ಲಿ ನಮ್ಮ RTA ಅನ್ನು ಮತ್ತು Investor@syngeneintl.com ದಲ್ಲಿ ಸಂಸ್ಥೆಯನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.

ಸಿಂಜೀನ್ ಇಂಟರ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ ಸಹಿ/-,

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು ಚೇತನ್ ಯೋಗೇಶ್

ದಿನಾಂಕ: ಅಕ್ಟೋಬರ್ 13, 2025 ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಅನುಸರಣಾ ಅಧಿಕಾರಿ

Bengaluru Edition
Oct 14, 2025 Page No. 6
Powered by: erelego.com